ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГОРОДА КИСЛОВОДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа 2019 г.                                                                                      № 62/561
г. Кисловодск

[bookmark: sub_3]О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 561

В соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявления о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 561 с правом решающего голоса Попова Виктора Юрьевича, назначенного в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 561 постановлением территориальной  избирательной комиссии города Кисловодска от 05 июня 2018 № 52/449 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 561» по предложению собрания избирателей по месту работы,  на основании заявления о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 561 с правом решающего голоса Романовой Олеси Владимировны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 561 постановлением территориальной  избирательной комиссии города Кисловодска от 05 июня 2018 № 52/449 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 561» по предложению Регионального отделения политической партии «Российская партия пенсионеров за справедливость» в Ставропольском крае, территориальная избирательная комиссия города Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Попова Виктора Юрьевича, Романову Олесю Владимировну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 561 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий.
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 561 с правом решающего голоса из кандидатур, включенных в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Кисловодска:
Белика Алексея Дмитриевича, 1984 года рождения, старшего инженера (механика) МКУ «Хозяйственная служба администрации города-курорта Кисловодска», по предложению собрания избирателей по месту работы;
Биджиеву Елену Александровну, 1986 года рождения, главного специалиста управления городского хозяйства администрации города-курорта Кисловодска, по предложению собрания избирателей по месту работы

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 561.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в специальном разделе «ТИК».

Председатель                                                                                   Т.А.Громовская

Секретарь                                                                                      И.А.Горовых

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии города Кисловодска
[bookmark: _GoBack]от  05 .06.2018 № 52/449 (в редакции постановления территориальной избирательной комиссии города Кисловодска от 19.08.2019 №62/561 )

Список членов участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 561
с правом решающего голоса

       Количественный состав комиссии - 16 членов[footnoteRef:1]  [1:  Указывается в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии о количественном составе участковых избирательных комиссий.
]

        Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Белик Алексей Дмитриевич
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Биджиева Елена Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Борковский Михаил Владиславович
	Кисловодское городское отделение ЛДПР в составе Ставропольского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	4.
	Егольникова Галина Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Калашникова Татьяна Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	Кривич Марина Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	Лобжанидзе Баграт Георгиевич
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии "ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ"

	8.
	Лозников Игорь Юрьевич
	собрание избирателей по месту работы

	9.
	Макаренко Лидия Петровна
	собрание избирателей по месту работы

	10.
	Мещерякова Галина Павловна
	Кисловодское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	11.
	Писклюкова Татьяна Алексеевна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии "Демократическая партия России"

	12.
	Сенина Ирина Юрьевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае

	13.
	Стойлова Оксана Викторовна
	Региональное отделение политической партии "Трудовая партия России" в Ставропольском крае

	14.
	Усупов Карен Иванович
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии "ГРАЖДАНСКАЯ ПОЗИЦИЯ"

	15.
	Худяков Иван Федорович
	Кисловодское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	16.
	Черкасова Анастасия Егоровна
	собрание избирателей по месту работы

Секретарь   территориальной избирательной
комиссии города Кисловодска 						И.А.Горовых